com o artigo 81, IV, §§ 4º e 7º da Lei Complementar n.º 014/91, e artigo 29, XII, do Regimento Interno deste Tribunal,
R E S O L V E:
Conceder a Mirella Cezar Freitas, juíza de direito auxiliar de entrância final, matrícula n° 144139, licença-prêmio por assiduidade
referente ao 5º quinquênio, bem como o gozo de 105 (cento e cinco) dias, sendo 15 (quinze) dias referentes ao 3º quinquênio e 90
(noventa) dias, referente ao 5º quinquênio, no período de 2.3.2026 a 14.6.2026, tendo em vista decisão constante do Processo nº
2353/2026-TJ.
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 2 de março de 2026.